
Obsah čísla

 

Pozvánka na prázdninové akce

Městská část Praha 14 - odbor kultury a občanských záležitostí
srdečně zve na tyto kulturní a sportovní akce:

Malování na chodníku

Pro děti, které ještě neodjely na prázdniny, pořádáme ve středu 10. července jako každoročně malování na chodníku. Pro všechny
jsou připraveny barevné křídy a odměny. Malovat budeme od 9.00 - 12.00 hod. před školou Bří Venclíků na Černém Mostě - stanice
metra Rajská zahrada. V případě nepříznivého počasí se přemístíme do vstupní haly školy.

Slavnostní otevření travnatého hřiště

Všechny příznivce sportu a fotbalu zvlášť zveme 17. srpna od 14 hod. do Hloubětína, kde se uskuteční dlouho očekávané otevření
areálu travnatého hřiště naproti ZŠ Hloubětínská. Sehráno bude několik fotbalových zápasů (žáci, dospělí, staré gardy) a lze od
pořadatele TJ Slavoj Tesla Hloubětín očekávat další překvapení.

Turnaj v nohejbalu

Uskuteční se v sobotu 31. srpna na hřišti ZŠ Bratří Venclíků na Černém Mostě u stanice metra Rajská zahrada. Prezentace 8.30 -
8.50 hod., zahájení turnaje v 9 hodin. Podle zájmu se bude hrát ve trojicích či dvojicích. Při nepřízni počasí se turnaj uskuteční v
tělocvičně výše uvedené školy. Přihlášky přijímá odbor kultury a občanských záležitostí, tel. 81 005 278, 81 005 279 do 30. srpna do
14.00 hodin. Přihlášku lze rovněž zaslat

e-mailem: klimesova@p14.mepnet.cz

obsah.html

